O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 
a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 
receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 
montante de R$ 18.150,00 (dezoito mil, cento e cinquenta reais), para todo o 
exercício financeiro, bem como prever a transferência de recursos para aquisição 
de produtos por ocasião das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 11.000,00 (onze mil reais), para todo o exercício financeiro, bem 

como prever a transferência de recursos para aquisição de produtos por ocasião 

das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 7.400,04 (sete mil, quatrocentos reais e quatro centavos), para 

todo o exercício financeiro, bem como prever a transferência de recursos para 

aquisição de produtos por ocasião das licitações do qual o município seja 

partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais), para todo o exercício 

financeiro, bem como prever a transferência de recursos para aquisição de 

produtos por ocasião das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 30.500,04 (trinta mil, quinhentos reais e quatro centavos), para 

todo o exercício financeiro, bem como prever a transferência de recursos para 

aquisição de produtos por ocasião das licitações do qual o município seja 

partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 
a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 
receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 
montante de R$ 18.150,00 (dezoito mil, cento e cinquenta reais), para todo o 
exercício financeiro, bem como prever a transferência de recursos para aquisição 
de produtos por ocasião das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 11.000,00 (onze mil reais), para todo o exercício financeiro, bem 

como prever a transferência de recursos para aquisição de produtos por ocasião 

das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 7.400,04 (sete mil, quatrocentos reais e quatro centavos), para 

todo o exercício financeiro, bem como prever a transferência de recursos para 

aquisição de produtos por ocasião das licitações do qual o município seja 

partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes

[...]

O presente contrato tem por objeto as regras gerais, o valor do rateio dos recursos 

a serem repassados pelo CONSORCIADO ao CONECTAR para constituir as 

receitas do exercício de 2024, ficando estabelecido o valor para este município no 

montante de R$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais), para todo o exercício 

financeiro, bem como prever a transferência de recursos para aquisição de 

produtos por ocasião das licitações do qual o município seja partícipe. 

Parágrafo Único - Os recursos repassados serão destinados às seguintes